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Nr. crt Judete 
              Structura proprie de lucru   Reprezentant 

Unitati proprii                                                                                    Date de identificare  Nume Telefon 

1 ARAD Agentia Arad Str. Petru Rareș, nr. 56, Mun. Arad, Jud. Arad tel, fax 0257 348 790 arad10@abcinsurance.ro  Mircea IȘTOC 0758 251 178 

2 ARGES Agentia Arges Str. Calea Bucuresti, bl.U3, parter, Pitesti, Jud. Arges tel, fax 0248 212 236 arges20@abcinsurance.ro  

Mircea 
BOŞOAGĂ 0756 023 203 

3 BIHOR Agentia Bihor Str. Dunarea, nr.12, ap.3/B, Oradea, Jud. Bihor tel, fax 0259 454 422 bihor10@abcinsurance.ro  Timea ŞTEF 0748 222 258 

4 BISTRITA- 
NASAUD 

Agentia Bistrita Str. Andrei Muresanu, nr.13, Bistrita, Jud. Bistrita-Nasaud -------------------------- bistritanasaud10@abcinsurance.ro  Daniel POP 0756 023 206 
 

5 BOTOSANI Agentia Botosani 
Bld. Mihai Eminescu, nr.7, parter, cam. P01, parter, Botosani, 
Jud. Botosani tel, fax 0231 513 055 botosani10@abcinsurance.ro  Ana MORARU 0758 251 164  

6 

BUCURESTI 

Sediul Central Str. Gara Herastrau nr. 4B, Sector 2, Bucuresti 
tel 021 230 5151 
fax 021 230 5999 suport.vanzari@abcinsurance.ro  

Claudia 
DRAGNEA 0744 758 015  

7 Agentia Bucuresti 1 Bulevardul Regina Maria, Nr. 36-38, Sector 4, Bucuresti -------------------------- bucuresti1@abcinsurance.ro  Cristiana RADU 0760 699 729  

8 BUZAU Agentia Buzau  Str. Napoca, Nr.5a, Buzau, Jud. Buzau -------------------------- buzau10@abcinsurance.ro  

Cătălin Ionuț 
TUDOR 

0765 486 953  

9 CONSTANTA Agentia Constanta Str. Ion Ratiu, nr.109, parter, Constanta, Jud.Constanta tel, fax 0241 582 399 constanta10@abcinsurance.ro  

Ștefania 
POPESCU 0746 981 777  

10 DOLJ Agentia Dolj Str. Dezrobirii, nr.30, Craiova, Jud. Dolj tel, fax 0251 544 533 dolj10@abcinsurance.ro  

Alexandru 
GURGUI 

0748 222 239  

11 IALOMITA Agentia Ialomita 
Str. Gării, Str. Matei Basarab, Bl.U20, Sc.C, Et.parter, Ap.95, 
Municipiul Slobozia, Jud. Ialomița -------------------------- ialomita10@abcinsurance.ro  Viorica CORBU 0758 251 161  

12 PRAHOVA Agentia Prahova  
Str. Piata Victoriei, nr.8, bl.CC-SUD, sc.H, et.1, ap.133, Ploiesti, 
Jud. Prahova 

tel, fax 0244 594 411 prahova20@abcinsurance.ro  Lucian MIHAI 0758 251 182  

13 SUCEAVA Agentia Suceava Str. Anastasie Crimca nr.1, bl.1, sc.B, ap.2, parter, Suceava, 
Jud. Suceava 

tel, fax 0230 520 388 suceava10@abcinsurance.ro  Laura COROVIAC 0758 251 194  

14 TELEORMAN Agentia Teleorman 
Str. Bucuresti, bl. T2, sc.A, et.1, ap.3, Alexandria, Jud. 
Teleorman tel, fax 0247 311 724 teleorman10@abcinsurance.ro  Steluţa CĂLIN 0748 222 246  

15 
TIMIS 

Agentia Timis  Str. 20 Decembrie 1989, nr.10, Lugoj, Jud. Timis tel, fax 0256 336 680 timislugoj20@abcinsurance.ro  

Cristina COJAN 
LUNGU 

0758 251 172  

16 Agentia Timis  Str. Palanca nr.2 ,corp A, et.2, ap.13, Timisoara, Jud. Timis -------------------------- timis30@abcinsurance.ro  Doru SABĂU 0756 023 204  
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